[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» октября 2013 г. № 27/222-ГС                                  Принято на 27 заседании
                                                                              Ливенского городского Совета

                                                                                     народных депутатов IV созыва

О принятии решения «Об утверждении положения
«О дисциплинарных взысканиях за коррупционные
правонарушения и порядок их применения к
муниципальным служащим органов местного
самоуправления города Ливны Орловской области»

На основании статей 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статей 26, 26.1 Закона Орловской области от 09.01.2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Устава города Ливны Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять решение «Об утверждении положения «О дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим органов местного самоуправления города Ливны Орловской области»

2. Направить принятое решение главе города для подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева